Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2023 года № 331
                   с. Белозерское

О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа

от 26 июля 2022 года №153 «Об учреждении Финансового отдела Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с частями 2, 3 статьи 41 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Белозерского муниципального округа Курганской

области Дума Белозерского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа Курганской

области от 26 июля 2022 года №153 «Об учреждении Финансового отдела

Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области»

следующие изменения:

- абзац 4 пункта 1 раздела I приложения к данному решению исключить;

- пункт 4 раздела I приложения к данному решению изложить в новой редакции:

«Полное наименование: Финансовый отдел Администрации Белозерского

муниципального округа Курганской области, сокращенное наименование: Финансовый

отдел Белозерского муниципального округа.

Юридический адрес финансового отдела: 641360, Курганская область,

Белозерский муниципальный округ, с. Белозерское, ул. Карла Маркса, д. 16.

Фактический адрес финансового отдела: 641360, Курганская область,

Белозерский муниципальный округ, с. Белозерское, ул. Карла Маркса, д. 16.

Финансирование расходов на содержание финансового отдела осуществляется за

счет средств бюджета округа.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Уполномочить начальника Финансового отдела Администрации Белозерского

муниципального округа Курганской области выступить в качестве заявителя при

подаче документов в налоговую инспекцию.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                            П.А. Макаров

Глава

Белозерского муниципального округа                                                            А.В. Завьялов